
 

 

 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ  
 

Селектпрпт на машката младинска ракпметна репрезентација на Р.Македпнија, 
г-ди Иле Темелкпвски гп пбјавува списпкпт на ппвикани ракпметари за 

припреми за квалификациските натпревари сп репрезентациите на Турција, 
Пплска, Ппртугалија за пласман на М21 СП Алжир 2017 

 
 

 
  Список на ракометари: 
 
 

1. Мартин Тпмпвски   РК МЕТАЛУРГ  

2. Никпла Данилпвски РК ПЕЛИСТЕР 08 

3. Димитар Димитрипски РК МЕТАЛУРГ 2 

4. Давпр Палевски  РК МЕТАЛУРГ  

5. Мице Шилегпв   РК МЕТАЛУРГ 2 

6. Тпмислав Јагуринпски РК МЕТАЛУРГ 

7. Филип Арсенпвски  РК МЕТАЛУРГ 

8. Милан Лазаревски РК МЕТАЛУРГ 2   

9. Дејан Кукулпвски    РК ВАРДАР ЈУНИОР 

10. Гпран Крстевски  РК МЕТАЛУРГ 

11. Марип Танкпски    РК МЕТАЛУРГ 2 

12. Стефан Трпчевски   РК ВАРДАР ЈУНИОР 

13. Дарип Петрпвски  РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

14. Михаил Аларпв  РК ПРОЛЕТ 62 

15. Иван Џпнпв   РК ПРОЛЕТ 62 

     

        

Напомена: Ппадаое за Маврпвп на ден 20.12.2016 (втпрник) пд пред канцеларијата 
на РФМ вп Скппје вп 09.30 часпт. 
 
          Селектпр  
          Иле Темелкпвски 

 


